ASU/AN, fasc. 687. Note Odorlici notarii de Ci~tate 1358, suh dato. 
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1216. 1358, januar 12. Videm 

Patriarh Nikolaj jem(je v posebno zašrito ... Gerstellum Judeum ... njegove 
dediče in vso rodbino ob naštevanju njegovih pravic. 

BCU, Ms. 1472/lle, Note Gubertini dr Novate 1358, fol. 5-5v. 

1217. 1358, januar 15. Soffumbergo 

... Nieolaus ... patriareha ... Notum fore volumus universis quod nuper ad 
nostram preseneiam aeeedens dileetus in Christo presbiter Lewpoldus de 
Apholt[ er] nostre Aquilegensis dioeesis exposuit eum rubore quod ipse 
fragilitatis humane ae juventutis eius sugestione temptatus, adulterium 
eommisit eum quadam muliere eoniugata, marito eius tune in remotis agente 
qui postmodum noetumo tempore clam ad eandem uxorem suam aeeedens, 
ipsam ob dietam seu aliam eausam[?] interfeeit, propter quod dietus presbiter 
terrens sententiam seu penam aliquam eanonis ineurisse, supplieavit a nobis 
humiliter de salubri eidem eonsilio provideri. Nos vero eius eonfessione 
diligenter faeta, saeerdoti ydoneo et perito a nobis deputata ae per nos sibi pro 
modo eulpe imposita penitentia salutari, juris debito exigente, deelaramus 
ipsum posse sieut prius in suseeptis omnibus ministrare. Harum testimonium ... 

BCU, Ms. 1472/llr, Note Gubertini de Novate 1358, fol. 6. 

1218. 1358, januar 15. Soffumbergo 

Nicolaus ... patriareha ... 11aroča Floriamonto abbati monasterii de Arnoldstayn 
... daje presbiter Hainrieus plebanus plebis Sancti Michaelis prope Gillam ... 
zahteval od in Chirpach ... plebanis . . . in loeo seu foro Sancti Hermacore 
prope Gillam neko plačilo. Zato je njega in Markvarda napadel ... nomine 
Cuntz dietus Tewuel eastellanus in Briesanich ... ex parte domini eomitis de 
Goritia ... evaginato gladi o inuit in eosdem plebanos volens eos interfieere 
iuxta posse et pereusso et graviter vulnerato per eum presbitero Marquardo ... 
inuit ad hue in alios duos plebanos ... et potissime in dominum presbiterum 
Hainrieum qui evaginato quodam pa1vo erise defendit se eum mortaliter 
insequebatur ... pereussit ipsum Cuntz in eapite eum eri se ... ex quo quidem 
vulnere post aliquos dies de hoe seeulo transmigravit ... 

BCII. Ms. 1472/llr, Notr Guhrrtini dr Novatl' 1:\58. fol. 6-ov. 

1219. 1358, januar 23. Soffumbergo 

Nicolaus ... patriareha ... Andree ... nato nobilis militis domini Andree de 
Rizano eanoniei Feltrensis . . . Glede na to. da plebes in Rohatz nostre 
Aquilegensis dioeesis ... per obitum presbiteri Antonii olim plebani vaeare 
noseatur ... tibi ... eonferrimus ... Vt huiusmodi nostra gratia suum debitum 
sorciatur effeetum, dileetos . . . Dyethmaro arehidiacono nostro Seonie ete. 
Johanni plebano in Mengospurch ... eommittimus ... da ga ... in eorporalem 
possessionern plebis in Rohatz ... ponant et indueunt .. . 

BCll. Ms. 1472/lk. Notr Guhertini dr Novate 1358, fol. 9-9v. 
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1220. 1358, februar l. 

... presentibus ... Venceslao plebano in Craymburga ... 

BCll, Ms. 1472/lle, Note Guhertini de Novate IJ58, med fol. 17v-18. 

1221. 1358, februar 3. Videm 

Nicolaus ... patriarcha ... dilecto ... Ottakaro plebano plebis in Stayn ... Glede 
na tue probitatis merita ... ideo tuis devotis supplicationibus inclinati quod apud 
plebem tuam in Stayn hinc ad festum beati Georii proxime futurum et deinde 
usque ad unum annum post tuam inmedietatem sequentem integrum et 
completum non tenearis residentiam facere personalem tecum ex certis 
rationabilibus causis nobis expositis, tenore presentium auctoritate ordinaria 
dispensamus ... Ita tamen quod ... deputes vicarium ... 

BCll, Ms. 1472/lle, Note Gubertini de Novate 1358, fol. 12. 

1222. 1358, februar 3. Videm 

Nicolaus ... patriarcha dilecto in Christo filio Ottakaro de Glogwitz plebano 
plebis in Stayn ... Cum a nobis petitur ... quod tu ... unum monasterium ordinis 
sancte CI are in opido Lok nostre Aquilegensis diocesis ... facere decrevisti ac 
de bonis tui patrimonii dotare ... [insert:] Ego Hilbrandus Hak plebanus in Lok 
... Otta karo plebano in Stayn ... monasterium sancte CI are ... in civitate Lok ... 
mei sigilli ac ... Johannis archidiaconi Carniole et Marchie plebani in 
Mangospurch et honorabilis viri Ortolfi de Povmck burgrauii in Lok ... Datum 
in civitate Lok ... 1358, januar 30. In to zdaj potrjuje tudi patriarh. 

BC\I, Ms. 1172/llc, Note Gubertini d,, Nm·.tte 1358, fol. 16v-17. 

1223. 1358, februar 12. Videm 

Nicolaus ... patriarcha egregio militi Hainrico de Mompareis amico nostro 
carissimo ... Cum quedam bona sita in nostro dominio et districtu Windisgratz 
que quondam Laurentius de Gote[n]stayn habebat ... post eius obitum ad nos ... 
legittime devoluta. Nos super hoc .. . nobilitati tue ... presentibus tenore 
committimus quatenus bona omnia nostro et predicte Aquilegensis ecclesie 
nomine intromittas ac teneas fideliter et conserves <lonec aliud super hoc 
duxerimus ordinandum ... 

llC\I, Ms. 1/472/llc. Nnll' <;ubertini d<· Novate 1358, fol. 21. 

1224. 1358, februar 15. Videm 

Nicolaus ... patriarcha ... fratri Johanni de Treuen ordinis fratrum sancte Marie 
teothonicon.nn .Jerosolimitani presbitero ... Cum itaque plebes sancti Petri in 
regi one Med lika dieta vulgariter Zernomel nostre Aquilegensis diocesis ... per 
obitum fratris Hainrici de Oppauia olim plebani je izpraznjena ... nos ... te 
nobis presentaturn ... 11a predlog fratris Johannis de Rinkkenberch provincialis 
fratrum hospitalis sancte Marie teothonicon.tm Jerosolimitani in Austria, 
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Styria, Karinthia et Carniola tamquam ipsius plebis patroni, tenore 
presen ti um instituimus in eiusdem plebis plebanum ... Et ut huiusmodi nostra 
gratia ... dileeto ... Mareo plebano eeelesie saneti Stephani in Schyems nostre 
dioeesis prediete ... mandamus ... da ga umesti in eorporalem possessionem ... 

BCU, Ms. 1472/lle, Note Gubcrtini de Nov-.ite 1358, fol. 18-18v. 

1225. 1358, februar 18. Videm 

... eonstitutus ... in presentia domini Nieolai ... Aquilegensis patriarehe ... Georius 
filius eondam Johannis de Treuen vassallus Aquilegensis eeelesie ... 
supplieavit eidem domino patriarehe ut eum Judoeus eondam Alberti de Stayn 
eius eonsanguineus sibi libere resignavit quandam eius euriam dietam in Luco 
sitam prope villa de Treuen quam habebat et tenebat in feudum ab eeelesia 
Aquilegensi ipsum Georium de eadem euria investire benignius dignaremur ... 
reeepto ab eo fideliter debito iuramento quod vassallus domino suo prestare in 
talibus eonsuevit ... eo iure quo dietus Judoeus illa habebat ... ga je patriarh 
investivit ... 

BCll, Ms. I472/lle, Note Gubt•rtini de Novate 1358, fol. I8v. 

1226. 1358, februar 21. Soffumbergo 

Nos Nieolaus ... patriareha ... naznanja, da je ad nostram aeeedens presentiam 
... Conradus filius eondam Weydlini de Peyschat nostre Aquilegensis dioeesis 
vassalli nostri . . . supplieavit ut eum dietus pater suus ab anno eirea diem 
elauserit extremum, dignaremur ipsum Conradum ... de feudis ... quos predietus 
pater suus habeat ... investire ... izpriča/je torej quod ipsi Conradus et fratres ... 
de omnibus feudis predietis antiquis ... a nobis et eeelesia memorata 
presentialiter investiti sunt ... 

BCU, Ms. I472/lle, Note Gubertini de Novate 1358, fol. 19v. 

1227. 1358, marec 9. Soffumbergo 

Nieolaus ... patriareha ... Ylrieo abbati monasterii Obremburgensis ... Cum 
Gregorius patriareha . . . predeeessor noster . . . eeelesiam in Schalach nostre 
Aquilegensis dioeesis ... eum eapellis, juribus, et pertinentiis ae jure arehidia
eonatus dieto tuo monasterio ... duxerit eoneedenda ... na prošnjo, naj inko,po-
racijo omenjenih cerkva potrdi ... eeelesia in Sclalach [sie] ac eapellis ... 

[Sledi insert listine:] Gregorius ... patriarcha ... monasterio in Obremburga .. . 
eeclesiam saneti Georii in Sclalach [sie] eum eapellis, juribus ... eoneedimus .. . 
Datum per manus magistri Nicolai plebani de Tricesimo scriptoris nostri apud 
Vtini XII intrante augusto anno Domini M° CCLXl 0 indietione xna. 
[Sledi drugi insert, ki vsebuje konsenza oglejskega kapitlja za] ecelesiam sancti 
Georii in Schalach ... Datum Aquilegie M C LXI, XII intrante augusto ... 

Obe listini zd<!j pot,_f uje tudi patriarh Nikolaj. 

BCLI. Ms. 1472/lle, Note Guhertini de Novate 1358, fol. 23-23v 
Reg.: StUB IV/2, pag. 1/19, 350; pravilna letnica inserta je: 1269. 
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1228. 1358, marec 10. Soffumbergo